
Uchwała Nr XXXVIII/224/2005
Rady Miejskiej w Witnicy,

z dnia 8 grudnia 2005 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/134/2004, z dnia 9 grudnia 2004 r. w sprawie zasad 
ustalania i poboru oraz terminu płatności i wysokości opłaty targowej na terenie gminy 
Witnica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. 
t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 ze zmianami) oraz art. 19 punkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 ze 
zmianami), uchwala się co następuje:

§ 1. Paragraf 3 ust. 2 pkt 5 zmienianej uchwały otrzymuje nowe brzmienie:
„ Sprzedaż prowadzona w kioskach nie związanych z gruntem, stanowiących własność osób 
handlujących, ustawionych na targowisku na podstawie umów dzierżawy zawartych przez 
właścicieli kiosków z gminą:

a) kiosk typu „szczęki” – 2 zł,
b) inne kioski nie związane trwale z gruntem – 2,5 zł

§ 2. W pozostałej części zmieniana uchwała pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego, a stawki w niej określone obowiązują do dnia 
1 stycznia 2006 r.

    Przewodnicząca Rady Miejskiej

          mgr Krystyna Sikorska


